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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr. Z#/f Prot. Tirang, mé 7 . £ 2019

VENDIM Nr. 250, daté 08.11.2019

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté"”, Neni 134,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 13, daté 08.11.2019. pasi shqyrtoi
Relacionin e verifikimit né terren né lidhje me punimet e kryera pér projektin “Linja e
optimizimit & Ujésjellésit, Durrés” — subjekti “UKD”. né zonén arkeologjike “A” t& gytetit 1&
Durrésit, realizuar nga DRKK — Durrés dhe Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

VENDOSI:
. Té miratojé Relacionin e verifikimit né terren né lidhje me punimet e kryera pér projektin
“Linja e optimizimit té Ujésjellésit, Durrés” — subjekti “UKD”, né zonén arkeologjike “A™ t&

qytetit t& Durrésit, realizuar nga DRKK — Durrés dhe Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

2. T& béhet dokumentimi dhe fotografimi, mé pas t& dhénat e pérfituara nga ky proces, té
ngarkohet né sistemin webGis t€ Agjencisé sé Shérbimit Arkeologjik.

. Punimet né kuadér & projektit “Linja e optimizimit t& Ujésjellésit, Durrés” t& vijojné nén
monitorimin e subjektit t& licencuar dhe nén mbikéqyrjen e DRKK Durrés.

. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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